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"HRVATSKE ŠUME" d.o.o. Direkcija Zagreb 
Služba za ekologiju i zaštitu šuma 

Ulica kneza Branimira 1, 10 000 Zagreb 
 

ili 
 
 

UŠP Bjelovar 
Matošev trg 1 
Bjelovar 
e-mail: bjelovar@hrsume.hr 
 

UŠP Buzet 
Naselje Goričica 2 
Buzet 
e-mail: buzet@hrsume.hr 

 UŠP Delnice 
Supilova 32 
Delnice 
e-mail: delnice@hrsume.hr 
 

UŠP Gospić 
Budačka 23 
Gospić 
e-mail: gospic@hrsume.hr 
 

UŠP Karlovac 
Put Davorina Trstenjaka 1 
Karlovac 
e-mail: karlovac@hrsume.hr 

UŠP Koprivnica 
Ivana Meštrovića 28 
Koprivnica 
e-mail: koprivnica@hrsume.hr 

UŠP Našice 
J. J. Strossmayera 1 
Našice 
e-mail: nasice@hrsume.hr 
 

UŠP Nova Gradiška 
J. J. Strossmayera 11 
Nova Gradiška 
e-mail: nova-gradiska@hrsume.hr 

 UŠP Ogulin 
B. Frankopana 12 
Ogulin 
e-mail: ogulin@hrsume.hr 
 

UŠP Osijek 
Julija Benešića 1 
Osijek 
e-mail: osijek@hrsume.hr 

UŠP Požega 
Milke Trnine 2 
Požega 
e-mail: pozega@hrsume.hr 
 

 UŠP Senj 
Nikole Suzana 27 
Senj 
e-mail: senj@hrsume.hr 

UŠP Sisak 
Josipa Runjanina 12 
Sisak 
e-mail: sisak@hrsume.hr 

UŠP Slatina 
Ante Kovačića 15 
Slatina 
e-mail: slatina@hrsume.hr 
 

 UŠP Split 
Kralja Zvonimira 35/III 
Split 
e-mail: split@hrsume.hr 
 

UŠP Vinkovci 
Trg Bana J. Šokčevića 20 
Vinkovci 
e-mail: vinkovci@hrsume.hr 
 

UŠP Zagreb 
Lazinska 41  
Zagreb 
e-mail: zagreb@hrsume.hr 
 

  

 


